

BOMR Holding ApS

Strandgade 14, st. th., 1401 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 06 06 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Bo Schläger Gervig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOMR Holding ApS
Strandgade 14, st. th.
1401 København K

CVR-nr.: 36 06 06 62

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Bo Schläger Gervig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.450 kr. mod -69.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.919 kr. mod -67.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.450	-69.591
Andre finansielle indtægter	-2.408	2.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61	0
Resultat før skat	-18.919	-67.183
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.919	-67.183
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.919	-67.183
Disponeret i alt	-18.919	-67.183

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>102.408</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>102.408</u>
Likvide beholdninger		<u>251.111</u>	<u>47.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>251.111</u>	<u>149.969</u>
Aktiver i alt		<u>251.111</u>	<u>269.969</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.499	63.418
Egenkapital i alt	94.499	113.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Anden gæld	142.862	142.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.612	156.551
Gældsforpligtelser i alt	156.612	156.551
Passiver i alt	251.111	269.969

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	130.601	54.000	234.601
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.183	0	-67.183
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	63.418	0	113.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.919	0	-18.919
	50.000	44.499	0	94.499

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61</u>	<u>0</u>
	<u>61</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		